
Na temelju članka 45. stavka 1. točke 32. Statuta Grada Vodica („Službeni glasnik Grada Vodica“, 

broj 12/22 i 06/25), Gradonačelnik Grada Vodica, dana 23. siječnja 2026. godine, donosi 

 

PRAVILNIK 

o izmjeni Pravilnika o kriterijima za dodjelu / prodaju grobnog mjesta / grobnica ili niša za urne 

na gradskom groblju u Vodicama 

 

Članak 1. 

U Pravilniku o kriterijima za dodjelu / prodaju grobnog mjesta / grobnica ili niša za urne na gradskom 

groblju u Vodicama („Službeni glasnik Grada Vodica“, broj 1/20, u daljnjem tekstu: Pravilnik), Cjenik 

grobnih mjesta/grobnica ili niša za urne na gradskom groblju Vodice, koji je sastavni dio 

Pravilnika,zamjenjuje se novim Cjenikom koji sada glasi: 

Cjenik grobnih mjesta/grobnica ili niša za urne na groblju na području Grada Vodica 

Vodice 

trenutno nema raspoloživih grobnih mjesta 

 

Srima 

Redni broj Vrsta grobnih mjesta/grobnica Cijena 

1. Grobnice s dva ležaja 8.000,00 EUR 

2. Grobnice s četiri ležaja 10.500,00 EUR 

 

Članak 2. 

Ovaj Pravilnikstupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Grada Vodica“. 

Stupanjem na snagu ovoga Pravilnika prestaje vrijediti Pravilnik o kriterijima za dodjelu / prodaju 

grobnog mjesta / grobnica ili niša za urne na gradskom groblju u Vodicama („Službeni glasnik Grada 

Vodica“, broj 1/20). 

 

KLASA: 363-06/26-01/01 

URBROJ: 2182-4-01/18-26-01 

U Vodicama, 23. siječnja 2026. godine    

                                                                                                               GRADONAČELNIK 

                                                                                                                   Ante Cukrov, v.r. 

 

 

 

 


